BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số                /ĐHGTVT-KHCN

V/v thu thập minh chứng phục vụ Báo cáo Tự đánh giá chất lượng giáo dục
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội , ngày     tháng 12 năm 2015

Kính gửi:
Lãnh đạo các Khoa, TT KHCN

Các bộ môn trong toàn trường
Để minh chứng các hoạt động NCKH, CGCN của Nhà trường trong thời gian từ năm 2010 đến nay, công tác kiểm định chất lượng giáo dục còn cần một số minh chứng và số liệu. Nhà trường yêu cầu các bộ môn, các khoa, TT KHCN GTVT thống kê các số liệu về các hội nghị, hội thảo do mình là đơn vị tổ chức/đồng tổ chức từ năm 2010 đến 31/8/2015 theo thứ tự thời gian các năm với các nội dung theo mẫu trong phụ lục đính kèm.

Các khoa tập hợp kết quả từ các bộ môn và danh mục các hội nghị, hội thảo do bản thân khoa, viện là đơn vị tổ chức/đồng tổ chức gửi về Phòng KHCN kèm theo minh chứng trước 23/12/2015 (đ/c Tiến).

Thời gian rất gấp, đề nghị các đơn vị khẩn trương và nghiêm túc thực hiện.
Mọi chi tiết liên hệ đ/c Bùi Ngọc Toàn, tel. 0979.686.239 hoặc đ/c Tiến, tel. 0912.840.678
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Lưu HCTH, KHCN.

Phụ lục

(Kèm theo Công văn số                /ĐHGTVT-KHCN, ngày      tháng 12 năm 2015)
Mẫu Danh mục các hội nghị, hội thảo tổ chức trong giai đoạn 2010 đến 31/8/2015
Đơn vị: (khoa, bộ môn…)
	TT
	Tên hội nghị/hội thảo
	Địa điểm, Thời gian
	Đối tác (nếu có)
	Kinh phí (và phân bổ 2 bên nếu là đồng tổ chức)
	Diễn giả và nội dung

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	A. Các hội nghị, hội thảo do đơn vị tổ chức

	Năm 2010

	1

	2

	…

	Năm 2011

	1

	2

	…
	…

	Từ 01/01/2015 đến 31/8/2015

	1

	…

	A. Các hội nghị, hội thảo do đơn vị là đồng tổ chức

	Năm 2010

	1

	2

	…

	Năm 2011

	1

	2

	…

	Từ 01/01/ 2015 đến 31/8/2015

	1

	…

Trưởng đơn vị

(Ký, họ và tên)

Ghi chú:

- Mục (5) nếu không có thông tin thì để trống
- Minh chứng là toàn văn Kỷ yếu và các văn bản liên quan